温人社函〔2018〕126号
关于同意胡拉尔等122人公务员（参照公务员法管理事业单位工作人员）登记的批复

有关单位：

你们《关于要求同意胡拉尔公务员登记的函》（温综法函〔2018〕69号）、《关于要求办理汪晓伟等6人参照公务员法管理事业单位工作人员登记的报告》（温运函〔2018〕24号）、《关于准予陈振江同志公务员登记的函》、《关于要求准予宫宝玮等2名同志参照公务员法管理事业单位工作人员登记的请示》（乐人社〔2018〕62号）、《关于要求准予赵豪同志公务员登记的请示》（乐人社〔2018〕67号）、《关于准予吴献平等3位同志公务员登记的报告》（永人社〔2018〕64号）、《关于准予叶信安同志公务员登记的报告》（文人社〔2018〕74号）、《关于准予张琨等100人公务员（参照公务员法管理事业单位工作人员）登记的请示》（平人社〔2018〕70号）、《关于准予给予于月峰等2名军转干部公务员登记的请示》（平人社〔2018〕82号）、《关于要求给予李如沙等同志办理公务员（参照公务员法管理事业单位工作人员）登记的请示》（苍人社〔2018〕33号）悉。

根据中共浙江省委组织部、原浙江省人事厅《关于做好公务员日常登记工作的通知》（浙人公〔2007〕47号）精神。经研究，同意胡拉尔等122人公务员（参照公务员法管理事业单位工作人员）登记。具体单位人员名单如下：

一、公务员登记（86人）

温州市森林公安局（1人）：陈振江；

乐清市司法局（1人）：赵豪；

永嘉县司法局（1人）：吴献平；

永嘉县综合行政执法局（1人）：陈建；

文成县公安局（1人）：叶信安；

平阳县发展和改革局（粮食局）（2人）：张琨、于月峰；

平阳县物价局监督检查分局（1人）：张之阳；

平阳县司法局（5人）：李进、王佐雄、陈盛专、朱舒然、吕杭；

平阳县人力资源和社会保障局（1人）：陈助君；

平阳县综合行政执法局（1人）：林洪龙；

平阳县市场监督管理局（34人）：刘叶丹、姜楠、项显波、李佳莉、黄文苑、黄小君、陈超秋、陈年者、徐琳琳、宋晓、杨菲菲、周亮、陈若文、程程、胡陈颖、陈成碧、白杰、苏海晨、张纯壕、倪思思、温共君、白涛、戴森森、易际场、蒋加孙、杜武妹、陈善特、林川、韦玮、毛兴豪、赖东东、郭必城、徐凤銮、管晓敏;

平阳县公安局（33人）：王高鹏、李披用、苏镭、陈国艇、肖武、杨阳、张醒、朱尘诺斯、陈诗帅、黄赛丽、潘森浩、吴圣环、舒斌斌、杨德稳、高敏晓、章军、高宇、徐晓彬、梅俊、徐顶力、应介奇、施振豪、苏煌、易慧、曾文锐、王威、谢希惠、林露露、邵阳、詹丰波、陈翔、叶朝亮、杨象奔；

苍南县公安局（4人）：李如沙、林施泽、陆玉轩、翁海波。

二、参照公务员法管理事业单位工作人员登记（36人）

温州市综合行政执法局瓯江口产业集聚区综合行政执法大队（1人）：胡拉尔；

温州市道路运输管理局（6人）：汪晓伟、方明政、应晓豪、林方信、戴督坚、陈仲颖；

乐清市机关会计核算中心（2人）：宫宝玮、林嘉惠；

永嘉县行政审批管理办公室（1人）：胡陈义；

平阳县就业管理服务处（1人）：潘可峰；

平阳县畜牧兽医局（4人）：杨锋、陈璐璐、陈相海、马邦泽；

平阳县文化市场综合执法大队（2人）：梁彬彬、余炳勤；

平阳县市场监督管理局稽查大队（6人）: 陈佳佳、蔡荣旦、任永呈、戴沂、陈国君、李运乐；

平阳县渔业执法大队（2人）: 郑鸿、温作柔；

平阳县渔政渔港监督管理站（2人）：许道蒙、李斌斌；

平阳县国土局基层所（1人）：
杨玲玲；

平阳县安全生产监察大队（2人）：张传达、温正委；

平阳县会计核算中心（1人）：吴艳艳；

平阳县农业行政执法大队（1人）：黄兆善；

平阳县供销合作社联合社（1人）：项秉凯；

平阳县风景旅游管理局（2人）：曾文格、金苗苗；

苍南县国土资源局龙港分局（1人）：郑东星。

此复

温州市人力资源和社会保障局

2018年7月20日

    （此件公开发布）
温州市人力资源和社会保障局办公室          2018年7月20日印发

PAGE
- 3 -